
UCHWAŁA NR XXVI/251/2020 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 14 lipca 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr XXV/233/2020 z dnia 9 czerwca 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr IV/13/2014 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 29 grudnia 2014 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych 
i sołtysów 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. 
poz.713) 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala : 

§ 1. Uchylić w całości uchwałę Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr XXV/233/2020 z dnia 9 czerwca 2020 r. 
w sprawie: zmiany uchwały Nr IV/13/2014 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych i sołtysów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Małgorzata Janoska 

Id: 92CDAA55-4580-4437-ABBA-E6628AE561EE. Podpisany Strona 1




